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LISTA DEFINITIVA INSCRICOES HABILITADAS PARA SORTEIO EDITAL 002/2020 —
STU/DDE

CHAMAMENTO PUBLICO AOS INTERESSADOS NA PRATICA DO COMERCIO

AMBULANTE, DURANTE A TEMPORADA DE VERAO 2020/2021, VAGAS
REMANESCENTES DO PROCESSO DE CHAMAMENTO N° 001/2020

Algodao doce e casquinha (tipo biju)

Numero sorteio Nome CPF
1 Mario Ribeiro Dos Santos 021.478.939-00
2 Rodrigo Dos Santos Ribeiro 093.776.449-33
3 Aroer Adonay Rodriguez Solorzanp 705.414.202-08
4 Lindones Carlos De Oliveira 621.397.200-59
5 Vera Lucia Schwamberger 548.490.989-91
6 Patricia Camargo Cardoso 066.185.639-92
7 Jeanderson Alves dos Santos 093.984.599-73
8 Leandro Emilio Dos Santos 067.334.699-44
9 Otavio Do Carmo Filho 145.067.932-34
10 Jeferson Cardoso Dos Santos 127.447 .979-79
11 Mary Graciela Fernandes 260.677.048-03
12 Valdeci Franco De Moraes 018.985.899-09

Artigos de bronze

Numero sorteio Nome CPF
1 Luciano Severino Roque 765.640.454-68
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Chapéu e similares
Numero sorteio Nome CPF
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Venicio José Lemos
Antonio Carmo Andrade
Viviane Praxedes De Souza
Malvina Soledad Flores
Domingos Jose Da Cruz
Silvio Pinheiro Leite

Marcos Carmo Andrade
Cosme Reinaldo Dos Reis
Edilaine dos Santos casco
Ualisson Ferreira Dos Santos
Camila rodrigues dos santos

Marcelo Roberto Mocelin

532.879.329-34
634.764.795-87
246.569.738-23
800.613.179-18
275.876.815-15
002.263.065-18
908.901.835-20
010.828.425-59
041.169.701-31
121.216.966-28
125.768.666-62
578.921.485-15

Batatinha frita (em embalagem lacrada)

Numero sorteio

Nome

CPF
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Sineide de Azevedo Gomes
Mario Ferreira Miara

Luiz De Azevedo Gomes
Leni Costas De Freitas

038.808.654-85
339.461.599-15
414.934.514-72
927.695.590-49

Bijuterias e similares

Numero sorteio

Nome

CPF
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Jose Airton Alves

Dione Guilherme Da Silva
Washington Luis Santos Paulino
Andressa Aparecida Ribeiro Botelho
Naruam Liro Saraiva Pinto
Jaqueline Ribeiro Botelho
Guerdine Exilien

Caterine Exilien

Chandeline Exilien

Eduardo Sabino Ferronato
Eledir Aparecida Chiot

Juliana Pinheiro

Ludmilla Benvenutti

546.949.909-00
100.987.259-12
103.935.258-80
021.065.131-86
033.045.635-04
023.552.321-64
701.474.882-30
801.283.679-38
800.132.299-82
005.978.311-73
886.683.639-72
091.366.189-93
083.795.609-90
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Cangas e saidas de praia
Numero sorteio Nome CPF
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Jean Lucas Costa Moreira

Maria Simone Teles Ferreira
Walteir Rodrigues Pereira
Ademar Pereira Dos Santos
Claudiano Roque Fonseca
Marcos Elizeu Costa Jardim
Roziane Jardim Silva

Maria Joseneide de Santana da Gama
Antonio Carlos Alves da Silva
Pablo Moreira Costa

Jose Geraldo Oliveira Pereira
Paulo henrique da silva Franga
Pedro Lucas Rodrigues de Paula
Douglas henrique da silva santos
Brenda Ferrari

Pedro Rosnei Conrado

Gabriel Lima Morales

Ernamani Gongalves Carvalho

703.322.446-01
119.404.104-36
122.352.276-86
550.183.861-34
108.673.966-36
116.095.386-41
700.738.776-46
005.587.005-86
044.683.796-26
137.971.146-05
051.699.156-67
283.201.468-28
156.040.996-78
130.192.206-45
087.688.459-10
726.457.509-82
053.545.769-38
672.838.706-44

Cocada e pé de moleque

Numero sorteio

Nome

CPF

1

Carina Augusto da Silva da Luz

044.716.459-78

Fotografia, servicos de filmagem, revelacdes e similares

Nao houve inscritos

Pintura de pele com henna

Numero sorteio

Nome

CPF

1

Maria Bernarda dos Santos Nascimento

053.867.543-86
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Refrigerante e cerveja (em lata) / agua mineral, sucos, agua de coco, chopp e espumante (em
frascos plasticos ou embalagens descartaveis)

Numero sorteio

Nome

CPF
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Laurici Gongalo Ribeiro

Dirceu De Vasconcelos
Leomar Marcos

leandro cesar ferreira
Valdomiro Oliveira Luiz

Eli Afonso Pereira

Janete Ferreira Weishaupt
Damiao Teles Ferreira

Lucas Marlon de Jesus
Jhonatan Assis Alves de Souza
eluina luzia de matos nascimento
Jackson Dutra Borges
Francisco Jocineide Firmino
Luis Adolfo Sejuro Montoya
Jodo Ribeiro de Carvalho Neto
Evandro Scheid

Ruben Diaz

Laiz dos Santos Silva

Rubens Eurico De Lemos
Valdir Ramos

Cesar Arruda Campos

Regis Daniel Da Silveira

Vilson Fernandes

Julia Maria Bizarria Benitez
Diego Tagliani de Oliveira
Moniky Silva Oliveira

Messias Joao de Abreu

Maria Lucia Bizarria dos Santos
Guilherme Dante da Silva Messias
Renata Labes de Araujo Galvao

402.009.229-04
788.201.039-15
795.697.229-91
021.557.069-36
037.539.156-89
729.155.109-97
028.297.099-18
098.045.814-50
058.615.669-09
045.021.079-05
927.361.659-34
046.154.329-09
709.235.583-49
006.716.009-31
242.557.185-04
579.927.620-53
007.094.149-19
028.893.333-88
509.320.479-04
903.144.689-00
076.427.039-70
484.420.200-63
607.657.988-91
078.375.741-76
288.309.738-07
354.905.968-05
339.772.488-04
010.071.641-58
086.149.866-61
083.983.349-08
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Sanduiche natural, salada de frutas e sagu
Numero sorteio Nome CPF
1 Adriana Gongalves De Souza 837.540.089-00
2 Carlos Henrique Correa De Biazzi 557.244.000-06
3 Mililton Cesar De Freitas 639.147.780-91
4 Maria Aparecida Da Silveira 849.375.569-91
5 Euciliana Lenita Uliana 407.271.810-68
Sorvetes, picolés e acai
Numero sorteio Nome CPF
1 Ismael Dietrich 046.141.179-29
2 Vitor Ladeira Franga 346.490.198-00
3 Gilberto Mendes 656.766.880-68
4 Carlos Fabian Barreto Rotta 665.759.070-91
5 Jacson Silva dos Santos 047.986.125-02
6 Julian Opi Condori 555.081.032-87
7 Lamonielle De Barros Vilela Ferreira 103.758.794-47
8 Eloci Terres Prestes 606.665.950-20
9 Luziara Araujo Cortello 063.269.498-07
10 Ademir José Donola 708.605.809-20
11 Adriana Canestraro Cordeiro Hondrio 039.288.869-67
12 Edvaldo Hondrio 994.971.159-20
13 Eliel Leonardo Canestraro Cordeiro Honorio 126.347.409-80
14 Jose Schlickmann Da Silva 643.374.989-00
15 Samanta Karen Moreira da Silva 397.765.848-45
16 Hellen Kristine de Souza 031.447.709-81
17 Deived Conrado da Silva 040.449.391-28
18 Joacir Saulo da Silva 497.659.499-87
19 Lupercio da Silva 672.840.609-30
20 Euro Dantas Cabo 495.029.569-15
21 Ari Gongalves Pereira Junior 036.921.559-13
22 Jacira Costa Chaves Falcao 034.334.609-57
23 Herminio de Almeida Falcéo 009.982.119-23
24 Diego Freire Dutra 009.337.619-70
25 Ademir De Oliveira Leite 058.609.179-37
26 Sidney de Moura 107.262.387-08
27 Lucas Carneiro Dos Santos 486.892.389-72
28 Maria Geni Fernandes 187.083.608-12
29 Marcelo ricardo palmeira de castro 102.517.569-71
30 Monizy Silva Oliveira 354.905.988-40
31 Graziane Santos Pereira 094.553.149-40
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Toalhas de mesa

N4éo houve inscritos

Balneario Camborit, 10 de dezembro de 2020

Valdir Rubens Walendowsky
Secretario de Turismo e Desenvolvimento Economico



